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STATYSTYKI PIASTA II GLIWICE  
III liga 2013/2014, grupa: opolsko-śląska (północ) 

 
 
 

Strzelcy bramek po pierwszej rundzie (11 kolejkach) 

 

M Nazwisko Imię P-rocz Bramki Dom Wyjazd Wiosna Jesień 

1 Dočekal Tomáš n-89 6 3 3 0 6 

2 Hałgas Krzysztof  n-91 4 3 1 0 4 

3 Jędrzejczyk Mateusz  n-93 3 3 0 0 3 

4 Groborz Kamil  n-92 2 2 0 0 2 

5 John Collins  n-85 1 1 0 0 1 

5 Kacprzyk Seweryn  p-94 1 1 0 0 1 

5 Krzycki Łukasz  o-84 1 1 0 0 1 

5 Lisowski Paweł  p-91 1 1 0 0 1 

5 Łuszcz Oliwier  o-92 1 1 0 0 1 

5 Szeliga Bartosz  p-93 1 0 1 0 1 

. . . Razem 21 16 5 0 21 

 

 

 

Najwięcej występów po pierwszej rundzie (11 kolejkach) 

 

M Nazwisko Imię Kol Mecze 90’ Min 
Kartki 
Żółte 

Czer-
wone 

1 Hałgas Krzysztof 11 11 10 930 1  

2 Piewko Jarosław 11 10 5 783  1 

3 Groborz Kamil 11 10 5 741 5  

4 Paskuda Szymon 11 9 8 790 5  

5 Łuszcz Oliwier 11 9 7 770 3  

6 Kubik Sebastian 11 9 4 633 2  

7 Jędrzejczyk Mateusz 11 9 3 603 1  

8 Kacprzyk Seweryn 11 8 1 330   

9 Krzycki Łukasz 11 7 7 630   

10 Kowalik Igor 11 6 6 540   

11 Osyra Kornel 11 6 5 510 1  

12 Zganiacz Mariusz 11 6 5 495 1  

13 Żołnowski Kamil 11 6 1 204   

14 Dočekal Tomáš 11 5 5 450 1  

15 Maszak Adam 11 5 0 142   

 

 

 

 

 

 

 



 

TABELA  
(PO PIERWSZEJ RUNDZIE) 

 

M DRUŻYNA KOL. PKT BRAMKI Sto Z R P 

1 Skra Częstochowa 11 29 32 8 24 9 2 0 

2 Górnik Wesoła (Mysłowice)  11 23 22 10 12 7 2 2 

3 Piast II Gliwice 11 19 21 19 2 6 1 4 

4 Ruch II Chorzów 11 19 22 16 6 6 1 4 

5 Swornica Czarnowąsy 11 17 22 18 4 5 2 4 

6 Szombierki Bytom 11 16 18 15 3 5 1 5 

7  Ruch Radzionków 11 16 16 14 2 5 1 5 

8 Polonia Łaziska Górne 11 16 23 18 5 5 1 5 

9 LZS Piotrówka 11 13 14 12 2 3 4 4 

10 Start Namysłów  11 10 10 25 -15 3 1 7 

11 Szczakowianka Jaworzno 11 8 10 21 -11 2 2 7 

12 Piast Strzelce Opolskie 11 3 6 40 -34 1 0 10 

  11 KOLEJKA           

 
 
 

TABELA (U SIEBIE) 
 

M DRUŻYNA KOL. PKT BRAMKI Sto Z R P 

1 Skra Częstochowa  6 18 18 3 15 6  0  0  

2 Polonia Łaziska Górne  6 13 17 7 10 4  1  1  

3 Ruch Radzionków  7 13 11 6 5 4  1  2  

4 Piast II Gliwice 6 13 16 12 4 4  1  1  

5 Szombierki Bytom  6 10 11 5 6 3  1  2  

6 Start Namysłów  5 9 9 7 2 3  0  2  

7 LZS Piotrówka  6 8 8 8 0 2  2  2  

8 Swornica Czarnowąsy  5 7 12 9 3 2  1  2  

9 Górnik Wesoła (Mysłowice)  4 7 6 5 1 2  1  1  

10 Ruch II Chorzów  4 6 6 5 1 2  0  2  

11 Szczakowianka Jaworzno  5 4 2 6 -4 1  1  3  

12 Piast Strzelce Opolskie  6 0 3 24 -21 0  0  6  

 
 
 

TABELA (NA WYJEŹDZIE) 
 

M DRUŻYNA KOL. PKT BRAMKI Sto Z R P 

1  Górnik Wesoła (Mysłowice)  7 16 16 5 11 5  1  1  

2  Ruch II Chorzów  7 13 16 11 5 4  1  2  

3  Skra Częstochowa  5 11 14 5 9 3  2  0  

4  Swornica Czarnowąsy  6 10 10 9 1 3  1  2  

5  Piast II Gliwice 5 6 5 7 -2 2  0  3  

6  Szombierki Bytom  5 6 7 10 -3 2  0  3  

7  LZS Piotrówka  5 5 6 4 2 1  2  2  

8  Szczakowianka Jaworzno  6 4 8 15 -7 1  1  4  

9  Ruch Radzionków  4 3 5 8 -3 1  0  3  

10  Polonia Łaziska Górne  5 3 6 11 -5 1  0  4  

11  Piast Strzelce Opolskie  5 3 3 16 -13 1  0  4  

12  Start Namysłów  6 1 1 18 -17 0  1  5  

 
 


